РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2016  г.

                                    № 35-6/дгп

О внесении изменений в Решение думы Большереченского муниципального образования от 30.03.2016 г. № 33-7/дгп «О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования подлежащего передаче в муниципальную собственность Большереченского муниципального образования».

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Иркутским районным муниципальным образованием и администрацией Большереченского муниципального образования, Устава Большереченского муниципального образования,  Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в решение думы Большереченского муниципального образования от 30.03.2016 г. № 33-7/дгп следующие изменения
1.1. Пункт 4 раздела 2 перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования подлежащего передаче в муниципальную собственность Большереченского муниципального образования, исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родное Большеречье».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер

Председатель Думы                                                            В.Н.Миронов